
5

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB (REKLAMNÍ ČINNOSTI)
uzavřené podle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Smluvní strany
OŽIVÍ Research s.r.o.

se sídlem: 
zapsaná:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel")

a
Univerzita Pardubice
Fakulta chemicko-technologická

veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
Studentská 95, 532 10 Pardubice 
prof. Ing. Petrem Němcem, Ph.D., děkanem 
00216275 
CZ00216275
Komerční banka, a.s., číslo účtu: 37030561/0100

společně jako smluvní strany
uzavírají tuto smlouvu o reklamní činnosti (dále jen „Smlouva“):

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Smlouvou se Poskytovatel zavazuje vykonat pro Objednatele činnosti spojené s propagací značky, 
zboží, firmy Objednatele (dále jen „reklamní činnost“), ve formě a v rozsahu dle této smlouvy.

2. Reklamní činností se rozumí:
a) umístění prezentačního banneru společnosti OZM Research s.r.o. v prostorách pracoviště 

ÚEnM,
b) prezentace firmy na akcích, organizovaných ÚEnM formou prezentačního banneru nebo 

firemního Stánku nebo reklamou ve sborníku dle předchozí domluvy smluvních stran.

3. Uplatnění reklamní činnosti se uzavírá na období 01.04. 2025 -  30. 04. 2026.
4. Objednatel poskytne Poskytovateli potřebnou součinnost. Objednatel odpovídá za výrobní, 

obchodní, marketingové a jiné údaje, které si přeje v rámci reklamní činnosti zveřejnit. Poskytovatel 
upozorní Objednatele na případnou nevhodnost či závadnost takových údajů. Odpovědnost za 
obsah zveřejňovaných údajů však nese výhradně Objednatel.

právní forma: 
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

(dále jen „Poskytovatel“)

Blížňovice 32, 538 62 Hrochův Týnec
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci
Králové, oddíl C, vložka 12354
Ing. Miloslavem Krupkou, Ph.D., jednatelem
25278118
CZ25278118
Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 2620493001/5500

L Stránka I z 3



Článek 2
Odměna a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za reklamní činnost odměnu ve výši 150.000 Kč bez 
DPH (slovy: jednostopadesát tisíc korun českých). DPH bude účtována ve výši určené podle 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Odměna je sjednána jako konečná a nejvýše přípustná.
3. Objednatel uhradí odměnu na základě daňového dokladu (faktury) se splatností 30 dnů. Daňový 

doklad -  faktura musí obsahovat veškeré náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
Objednatel oprávněn ji vrátit v době splatnosti zpět Poskytovateli k doplnění, aniž se tak dostane 
do prodlení se splatností. Doba splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněné či opravené faktury Objednateli.

4. Poskytovatel doručí fakturu do 15 dnů po nabytí účinnosti Smlouvy. Tento den je považován za 
den uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. Faktura bude doručena na emailovou adresu Objednatele ............................... 
Objednatel tímto souhlasí s elektronickou formou fakturace.

5. Objednatel prohlašuje, že uhradí odměnu pouze na bankovní účet Poskytovatele vedený 
poskytovatelem platebních služeb v tuzemsku a zveřejněný v registru plátců podle § 98 zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel prohlašuje, že 
shora uvedený bankovní účet je takovým účtem a zůstane jím až do doby úplného zaplacení odměny 
Objednatelem. Na žádost předloží Poskytovatel Objednateli smlouvu o vedení bankovního účtu 
nebo čestné prohlášení.

6. Poskytovatel prohlašuje, že DPH z odměny řádně a včas odvede. Poskytovatel v této souvislosti 
prohlašuje, že je v dobré ekonomické kondici, není proti němu vedeno exekuční ani insolvenční 
řízení a těmito řízeními není ani ohrožen, a dále že Poskytovatel nevede ani žádný spor, v němž by 
neúspěch mohl vést k neschopnosti dostát svým povinnostem. Poskytovatel také prohlašuje, že proti 
němu není vedeno řízení o jeho zápisu do evidence nespolehlivých plátců daně. O případných 
změnách v obsahu svých prohlášení se Poskytovatel zavazuje Objednatele bez zbytečného odkladu 
písemně informovat.

Článek 3
Ukončení smlouvy

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy, jestliže se druhá strana chová tak, že 
ohrožuje nebo poškozuje dobrou pověst oprávněné strany anebo došlo k porušení plnění závazků z 
této Smlouvy a porušující smluvní strana nezjedná nápravu ani na základě písemné výzvy druhé 
smluvní strany ve lhůtě 15 dnů od doručení této výzvy. Odstoupení od této Smlouvy musí být 
písemné a nabývá účinnosti dnem doručení tohoto písemného oznámení druhé smluvní straně.

Článek 4
Zaverecna ujednaní

1. Závazek vzniklý ze Smlouvy se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

2. Měnit a doplňovat Smlouvu lze pouze úplnou dohodou smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. Za písemnou formu nebude pro tento účel nepovažována výměna e
mailových nebo jiných elektronických zpráv.

Stránka 2 z 3



3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Pro účely uveřejnění nepovažuji smluvní strany nic z obsahu této Smlouvy ani 
z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. Případná plnění předmětu této Smlouvy 
poskytnutá před účinností této Smlouvy v souladu s podmínkami této Smlouvy se považují za plnění 
poskytnutá podle této Smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují s nejvyšší možnou pečlivostí zachovávat mlčenlivost o všech 
skutečnostech, o nichž se v souvislosti s plněním Smlouvy od druhé strany dozvěděly.
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

5. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou a vážnou vůli prostou omylu, a 
dále že není uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Smluvní strany si všechna ujednání Smlouvy přečetly, porozuměly jim a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy.

V Hrochově Týnci dne: V Pardubicích dne: fí.-i. Jol5'

děkan
Univerzita Pardubice 

Fakulta chemícko-technologická
Univerzita Pardubice

' ' ’ Fakulta c h e rm cko -lcchn o lo iiO tt
532 10 Pardubice 2 .Studentská 573

Stránka 3 z 3


